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Så er det tid til årets grupperådsmøde! 
Grupperådsmødet er gruppens generalforsamling. Det er her, at de vigtige beslutnin-

ger for gruppen tages, og det er her, at der vælges en bestyrelse. Samtidigt er der 

mulighed for at lære gruppens nuværende bestyrelse, gruppens ledere og de andre 

spejderforældre at kende. 

 

 

  



Grupperådsmøde 

 

Hej spejdere og forældre. 

I indkaldes hermed til grupperådsmøde med spisning i Karl af Riise. 
 

Tid og sted: 

Tirsdag d. 25. februar 2018 kl. 18.00 – 20.00 i spejderhytten på Grønningen. 

 

På grupperådsmødet vil der være en status på sidste års aktiviteter og information om fremtidige planer, samt 

gennemgang af gruppens regnskab og budgetforslag. 

Men endnu vigtigere vil der være valg til bestyrelsen. Så kan du noget med markedsføring og PR, eller har du et 

godt netværk i byen, eller er du måske praktisk anlagt og kan du få tingene til at ske, så vil vi gerne have dig med 

på holdet. Vi savner forældrerepræsentanter især fra de yngre afdelinger. Vil du høre mere, så kontakt endelig 

vores bestyrelse eller formand. 

 

Program for aftenen: 

18.00 - 19.15 Grupperådsmøde for forældre og spejdere over 15 år (alle andre spejdere er velkomne og 

vil være udenfor til sjove aktiviteter) 

19.15 - 20.00 Spisning for alle (menu: lasagne og gnavegrønt) 

 

Dagsorden og tilmeldingen findes på www.karlafriise.dk/grupperaadsmoede-2020 eller de to QR-koder. 

Tilmelding er påkrævet, da vi ellers ikke ved hvor meget mad der skal laves. Senest 16. februar.  

På hjemmesiden kan det godkendte regnskab og eventuelt indkomne forslag hentes senest 1 uge før mødet. 

Forslag til behandling under dagsordenens "punkt d" fremsendes til formand@karlafriise.dk senest 2 uger før. 

Årsberetninger og udviklingsplan vil kunne hentes på siden. 

 

Vi glæder os til at se jer allesammen. 

Med mange hilsener 

Bestyrelsen 

Karl af Riise 
 

Tilmeldingen findes her Dokumenter findes her 


